Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Colacdo Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/2017

E do formando: Felipe Lira

Contas Vencidas

06/06/2017
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Felipe Lira

Felipe Lira - Colacao Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2017

MC

05/05/2017

106,84

7,40

4,44

118,68

0,00

118,68

Observacdes:

24/05/2017 - Sem contato por telefone, enviado e-mail juridico. Jodo

Felipe Lira

Felipe Lira - Colacdo Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2017

MC

05/06/2017

106,84

7,40

2,36

116,60

0,00

116,60

Sub-total (Vencidas):

213,68

14,80

6,80

235,28

0,00

235,28

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Felipe Lira

Felipe Lira - Colacao Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2017

MC

05/07/2017

106,84

7,40

0,00

114,24

0,00

114,24

Felipe Lira

Felipe Lira - Colacao Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2017

MC

05/08/2017

106,84

7,40

0,00

114,24

0,00

114,24

Felipe Lira

Felipe Lira - Colacao Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2017

MC

05/09/2017

106,84

7,40

0,00

114,24

0,00

114,24

Felipe Lira

Felipe Lira - Colacao Fateb Telemaco Borba 14 e 15/12/2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/04/2017

MC

05/10/2017

106,84

7,40

0,00

114,24

0,00

114,24

Sub-total (Aberto):

427,36

29,60

0,00

456,96

0,00

456,96

Totais

Total Geral: |

641,04

44,40

6,80

692,24

0,00

692,24

Emitido por: Janaina Montagna




